
SIRA

NO
HİZMET ADI

1 İcra Kesintisinin Kaldırılması İşlemleri

2 Hatalı ödemelerin aktarılması

3 Tahsilatların aktarılma işlemleri

4 Emekli Maaşına İcra koyma işlemi

5 İade İşlemleri

6 Takip birimi itiraz dilekçelerine cevap süresi

7 Yersiz Ödemelerin Taksitlendirmesi

8 Yersiz Ödemelerin Tahsili
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BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER

SİGORTALILIK DURUMU 4/a ve 4/b liler için;

1- Talep Dilekçesi 

2- İcra müdürlüğünün haczin kaldırılmasına ilişkin yazısı

1) Dilekçe

1) Dekont

1) Mahkeme Kararı

1) İlgili servis yazısı

Muhtelif evraklar

1) Dilekçe

1) Taksitlendirme dilekçesi

1- Denetim Raporaları

2- Muhtelif Yazışmalar
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HİZMETİN 

TAMAMLANMA 

SÜRESİ (EN GEÇ)

2 GÜN

2 GÜN

2 GÜN

2 GÜN

2 GÜN

2 GÜN

2 GÜN

30 GÜN

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU

MANİSA MALİ HİZMETLER MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET STANDARTLARI


